
Kapela koźlarska

Opis usługi
Tradycyjna kapela koźlarska wyłoniła się z kapeli "Boćki" we wrześniu 2021 roku, kiedy to grupa otrzymała instrument

ludowy "kozła białego" . Instrument ten został sfinansowany z grantu powierzonego przez Stowarzyszenie Lokalna

Grupa Działania „Partnerstwo dla Doliny Baryczy” w ramach realizacji przez LGD projektu grantowego o tytule "Stała

oferta kulturalna na terenie gmin Doliny Baryczy narzędziem wzmocnienia rozpoznawalności i potencjału obszaru ".

Kapelę koźlarską tworzą muzycy z kapeli Boćki w składzie: Roman Gosławski - kozioł biały, Leszek Łuczak - skrzypce,

Michał Spławski - klarnet ES oraz wokalista - Agata Niedzielska - Kierownik sekcji GOK i inicjatorka zawiązania

niniejszej kapeli. Ogromny wpływ na sprawne zawiązanie grupy miał Śp. Jan Prządka ze Zbąszynia -

multiinstrumentalista, nauczyciel gry na instrumentach ludowych, mentor Romana Gosławskiego. Kapela posiada w

repertuarze pieśni z regionu Wielkopolski Zachodniej. Wokalistka śpiewa gwarą.

Usługa z Doliny Baryczy
Tradycje ludowe i regionalne Regionu Kozła (Wielkopolska Zachodnia)

Co wyróżnia usługę
Charakter regionalny kapeli, charakterystyczne tradycyjne instrumenty ludowe - kozioł biały, klarnet Es, śpiew

gwarowy

Przyjazność dla środowiska
Na terenie obiektu odbywa się segregacja śmieci.

Przyjazność dla Klienta
Oferta dostępna przez cały rok po wcześniejszej rezerwacji i podpisaniu umowy. Ceny występów do uzgodnienia drogą

telefoniczną. Dla partnerów Stowarzyszenia "Partnerstwa Doliny Baryczy" przewidujemy ceny specjalne. Kontakt:

Agata Niedzielska tel. 505 205 056

Do kogo jest skierowana usługa
Oferta skierowana jest dla organizatorów imprez.

Dostępność dla klientów indywidualnych
Po uzgodnieniu telefonicznym.

Dostępność dla grup zorganizowanych
Po uzgodnieniu telefonicznym.
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polski, angielski

Dni oraz godziny otwarcia
cały rok

Usługa dostępna: cały rok
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KULTURALNE

Gminny Ośrodek Kultury w Przygodzicach
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